



Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace, Dr. Šmerala 2565/25
702 00 Ostrava

INTOZA s.r.o.

Varšavská 1866/103

709 00 Ostrava

Váš dopis/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

Ostrava

129/Šr/2024

27. 8. 2025

Věc: Objednávka č. 129

Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace, Dr. Šmerala 2565/25 na základě Vámi zaslané cenové nabídky č. 25-066 objednává u Vaší společnosti natažení a dopojení hlavního přívodního kabelu a úpravu rozvaděče v budově gymnázia.

Max. cena vč. DPH: 180 863,- Kč

Termín: do 30. 9. 2025

Platba: bezhotovostně - fakturou

Děkujeme

**MATIČNÍ GYMNAZIUM,
Ostrava, příspěvková organizace**



ředitel školy

Objed. J. L. a. k. 29. 2025

**709
IČ: 2**

Telefon:



E-mail:



Bankovní spojení:



IČO:

00842761

**INTOZA s.r.o.**

Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava

**Matiční gymnázium, Ostrava,
Příspěvková organizace
Dr. Šmerala 20/2565
Ostrava 702 00
IČ: 00842761**

*Cenová nabídka na akci: D+M Hlavního přívodu elektro,
Gymnázium Matiční*

Firma INTOZA předkládá cenovou nabídku na výše uvedenou akci.

Cena za dílo

149 473,49 ,- Kč bez DPH

Podklady k vypracování nabídky:

Zadání investora, osobní prohlídka

Základní popis: Jedná se o natažení, dopojení hlavního přívodního kabelu a úprava rozvaděče v budově gymnázia.

Součástí cenové nabídky je:

- D+M přívodního kabelu včetně úpravy rozvaděče
- Montážní a spojovací materiál
- Prostupy
- Doprava a manipulace na místo určení
- Vše, co je obsaženo v položkové nabídce na další straně

Součástí cenové nabídky není:

- Vše, co není obsaženo v jednotlivých položkách výše nebo na další straně

Záruka:

24 měsíců na technologie, 60 měsíců na práci

Platnost nabídky:

Předložená nabídka platí 2 měsíce

Platební podmínky:

Faktura s 30denní splatností

S přátelským pozdravem,



Projektový manažer



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přívodní kabel Matiční HDS - ER

Místo: Datum: 11.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 149 473,49

D		PSV	Práce a dodávky PSV						120 428,49
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						120 428,49
1	M	34112356	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 3x240+120mm2	m	18,000	3 760,50	67 689,00		
2	M	1030478251	OEZ 3VA9403-0JJ23 3VA9403-0JJ23 Blokova svorka Cu/Al kabely 2x(70 + 300) mm2, s prodlouženým krytem	kus	1,000	4 498,50	4 498,50		
3	M	1030476520	OEZ 3VA2225-5HL32-0AA0 3VA2225-5HL32-0AA0 Jistič 3VA22, In 250 A, Icu 55 kA / 415 V, nadproudová spo	kus	1,000	21 421,13	21 421,13		
4	M	10.038.992R	Trafo CLB 32.65 200/5 5VA tř.0,5S 120%	kus	3,000	2 973,29	8 919,86		
5	M	CEJCH_0-1999A	Úřední overení (cejchování) do 1999 A	ks	3,000	500,00	1 500,00		
6	K	003	Drobný instalační materiál pro vydrátování ER	set	1,000	6 750,00	6 750,00		
7	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení	kus	1,000	9 650,00	9 650,00		

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741810001

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby						23 420,00
8	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	24,000	716,25	17 190,00		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby						23 420,00
9	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	778,75	6 230,00		

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2232

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						5 625,00
10	K	001	Spolupráce s pracovníky CEZ	hod	3,000	1 000,00	3 000,00		
D		VRN8	Další náklady na pracovníky						2 625,00
11	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	3,000	875,00	2 625,00		

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/081103000